Fiche technique produit

DVI

ALBRECHT JUNG GMBH & CO. KG
VolmestraB3e 1
58579 SchalksmUhle

Numéro de référence

MA AL 1193 AN

DVI

(avec support de fixation a vis)

En raison des différentes formes de connecteur pré-confectionné, I'installation dans une
boite d’appareillage n’est pas garantie. Prévoyez une profondeur suffisante en tenant

compte de I’angle de courbure du cable.

Piece de rechange :
Adaptateur 3 Art. N°. : MA 1000 AD 3

Caractéristiques techniques
Standard :

Tension nominale :

Gamme des fréquences :
Résistance du contact :

Cycles de couplage et de découplage :

Fiche passante :
Profondeur d’encastrement :
Information de montage :

Finitions métalliques

Couleur:
Titane (aluminium laqué)

Matériaux:
aluminium laqué

DVI-I Dual Link (analogique + numérique)
AC40V

< 1.000 MHz

<20 mQ

> 1000

180°

17 mm

En raison des différentes formes de
connecteur pré-confectionné, I'installation
dans une boite d’appareillage n’est pas
garantie. Prévoyez une profondeur suffisante
en tenant compte de I’'angle de courbure du
cable.

H Possibilité de couleurs sur demande

Gravure au laser possible
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